SPORTKEGLER-VERBAND ST. GALLEN

Rangliste
62. UZE - Meisterschaft 2024

Restaurant Sennhof Edlischwil
9205 Waldkirch
09. Mai 2024 - 18. Mai 2024

61 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen

62. UZE — Meisterin 2024:  Eilinger Ursula, Bernhardzell 1670 Holz

Kategorie Teilnehmer Auszeichn. Kategoriensieger Holz
A1 03 02 Eilinger Ursula, Bernhardzell (SG) 1670
A2 01 01 Lang Sebastien, Sugiez (FR) 1384
B1 16 07 Bichsel Marcel, Zihlschlacht (TG) 844
B2 12 05 Petrillo Aldo, Herisau (AR) 793
B3 07 03 Giger Wallter, Au (SG) 733
AK 15 06 Gisler Karl, Niederurnen (GL) 456
Gaste Herren 07 03 Koller Albert, Uzwil (SG) 546

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir Ihre Teilnahme an unserer 62. UZE — Meisterschaft 2024
in Edlischwil bei Waldkirch und hoffen, Sie alle an unserer 63. UZE-Meisterschaft im nachsten Jahr
wieder herzlich begriilen zu diirfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten recht herzlich!

Allen Teilnehmer/innen wiinschen wir weiterhin viel Erfolg und ,,VIEL HOLZ*!

KK UZE sowie Rusterholz Marco und Eicher Tanja mit ihrem Sennhof Team!

Einen besonderen Dank geht an unseren Sponsor: Rusterholz Marco und Eicher Tanja und Team
Restaurant ,,Sennhof* Edlischwil!

Sponsor des KK UZE: Rusterholz Marco und Eicher Tanja
Restaurant ,,.Sennhof“ Edlischwil 9205
Waldkirch Tel. 0041 /71 433 1193
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Kategorie Al

1. Eilinger Ursula, Bernhardzell

2. Stettler Oskar, Buchrain
ohne Auszeichnung

3. Bleiker Ruedi, Dietikon

Kategorie A2

1. Lang Sebastien, Sugiez

Kategorie B

1. Bichsel Marcel, Zihlschlacht

2. Steffen Silvia, Zurich

3. Fuchs Roger, Rothrist

4 . Hagen Rolf, Bazenheid

5. Meier Ivo, Kaltbrunn

6. Dierauer Ulrich, Wil

7. Zahner Fredy, Spreitenbach

ohne Auszeichnung

8. Busser Marcel, Salez

9. Schadler Maria, Gamprin-Bendern
10 . Jossi Willi, Kirchberg
11. Theus Hans, Felsberg
12 . Deutsch Franz, Uzwil
13. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
14 . Lipp Peter, Untervaz
15. Wenger Patricia, Mdntschemier
16 . Hagenbuch René, Ottenbach

Kategorie B2

1. Petrillo Aldo, Herisau

2 . Kung Niklaus, Jonschwil

3. Zimmermann Johann, Dottikon
4. Kaiser Peter, Buchs

5. Steiger Peter, Niederuzwil

ohne Auszeichnung

6 . Rufer Myrtha, Bonaduz

7. Brandle Hermann, Mullheim
8. Busser Paul, Rorschacherberg
9. Biri Roger, Amlikon/Bissegg
10. Saxer Kurt, Niederuzwil
11 . Gaeta Pasquale, Gossau
12 . Kind Albert, Gamprin-Bendern

Kategorie B3

1. Giger Walter, Au/ SG
2 . Domig Hubert, Schellenberg

SSKVMS Vers. 3.3

3 Teilnenhmer/innen

KK Guet+Holz
KK Holzjager

KK Drauf/Topego

1 Teilnehmer/innen

KK Lowen

16 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Meierisli

KK Holzjager
KK Murg

KK Murg
KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Murg

KK Alt Brugg
KK UZE

KK Viamala

KK Kranzspickmdrder

KK Affoltern

12 Teilnehmer/innen

KK GuetHolz

KK Eggenschoner
KK Werdenberg
KK UZE

KK Viamala

KK Murg

KK Werdenberg
KK UZE

KK UZE

KK Kamor

KK Martin

7 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Werdenberg

Lizenz
2 Auszeichnungen

47016
38057

98008

1 Auszeichnungen
25275

7 Auszeichnungen

45128
82077
07011
47263
30041
47294
01009

47211
37080
47295
32177
47026
30002
32110
25223
81126

5 Auszeichnungen

47050
47210
01065
47018
47007

32024
47299
47212
47284
47122
47248
37046

3 Auszeichnungen

47027
37003

Holz TW
1670 51
1670 48
1549 40
1384 10
844 22
821 13
819 16
814 21
802 19
798 16
796 20
787 10
784 16
773 16
771 18
770 18
758 16
758 12
753 6
735 16
793 20
756 14
747 15
736 10
736 7
727 7
711 8
708 13
703 3
687 7
683 14
680 9
733 7
731 8
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3. Banz Bruno, Ennetburgen
ohne Auszeichnung

4. Grogg Martin, Wittenbach

5. Hofmanner Elisabeth, Gossau

6. Eilinger Rudolf, Waldkirch

7. Bommeli Paul, Burglen

Kategorie Altersklasse

. Gisler Karl, Niederurnen
. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Keller Margrit, Marstetten
- Scheuber Peter, Lichtensteig
- Engler Sepp, St. Gallen
6. Ghislotti Angelo, Gossau
ohne Auszeichnung
7 . Mdhlemann Arthur, Sirnach
8. Bohi Erwin, Oberwangen
9. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
10. Gasser Toni, Wohlen
11 . Giger Maria, Au/ SG
12 . Glaus Edi, Dietschwil
13. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
14
15
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. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Schmidli Walter, Bronschhofen

Kategorie Gaste Herren

1. Koller Albert, Uzwil
2. Gmunder Rolf, Uzwil
3. Perret Marcel, Uzwil
ohne Auszeichnung
4. Hammerli Dieter, Uzwil
5. Herceg Damir, Bichwil
6. Meier Felix, Niederuzwil
7 . Luchinger Norbert, Gossau

SSKVMS Vers. 3.3

KK Holzjager

KK GuetHolz
KK GuetHolz
KK GuetHolz
KK Frohsinn

15 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Lindenzani
KK UZE

KK Lindenzani
KK GuetHolz
KK Kamor

KK Murg
KK Lindenzani
KK Murg

KK Freiamt Wohlen AG

KK Kamor

KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Murg

KK UZE

7 Teilnehmer/innen

Lizenz
45114

47226
47259
47032
58228

6 Auszeichnungen

38362
47288
47070
61095
47224
47285

47020
47287
47262
01297
47205
47289
47291
47017
47048

3 Auszeichnungen

00105
00106
00107

19
10
25
19
00
00

15
0/
00
00
09
25
00
00
30

Holz TW

728

/26
/22
680
644

456
441
433
431
431
428

423
422
419
419
416
406
405
400
382

546
522
482

478
477
463
453
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