SPORTKEGLER-VERBAND ST. GALLEN



Rangliste

62. UZE - Meisterschaft 2024 Restaurant Sennhof Edlischwil 9205 Waldkirch 09. Mai 2024 - 18. Mai 2024

61 Teilnehmer/innen 27 Auszeichnungen

62. UZE - Meisterin 2024: Eilinger Ursula, Bernhardzell 1670 Holz

Kategorie	Teilnehmer	Auszeichn.	Kategoriensieger	Holz
A1	03	02	Eilinger Ursula, Bernhardzell (SG)	1670
A2	01	01	Lang Sebastien, Sugiez (FR)	1384
B1	16	07	Bichsel Marcel, Zihlschlacht (TG)	844
B2	12	05	Petrillo Aldo, Herisau (AR)	793
В3	07	03	Giger Walter, Au (SG)	733
AK	15	06	Gisler Karl, Niederurnen (GL)	456
Gäste Herren	07	03	Koller Albert, Uzwil (SG)	546

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern für Ihre Teilnahme an unserer 62. UZE – Meisterschaft 2024 in Edlischwil bei Waldkirch und hoffen, Sie alle an unserer 63. UZE-Meisterschaft im nächsten Jahr wieder herzlich begrüßen zu dürfen. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten recht herzlich!

Allen Teilnehmer/innen wünschen wir weiterhin viel Erfolg und "VIEL HOLZ"! KK UZE sowie Rusterholz Marco und Eicher Tanja mit ihrem Sennhof Team!

Einen besonderen Dank geht an unseren **Sponsor: Rusterholz Marco und Eicher Tanja und Team**Restaurant "Sennhof" Edlischwil!



Sponsor des KK UZE: Rusterholz Marco und Eicher Tanja Restaurant "Sennhof" Edlischwil 9205 Waldkirch Tel. 0041 / 71 433 11 93

Kategorie A1 3 Teil	nehmer/innen	Lizenz 2 Auszeichnungen	Holz	TW
1. Eilinger Ursula, Bernhardzell	KK Guet-Holz	47016	1670	51
2 Stettler Oskar, Buchrain	KK dueth 1012 KK Holzjäger	38057	1670	48
ohne Auszeichnung	rara noizjagei	30037	10/0	10
3. Bleiker Ruedi, Dietikon	KK Drauf/Topego	98008	1549	40
Kategorie A2 1 Teil	nehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Lang Sebastien, Sugiez	KK Löwen	25275	1384	10
Kategorie B1 16 Teil	nehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 Bichsel Marcel, Zihlschlacht	KK Golden–Star	45128	844	22
2 Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	821	13
3 Fuchs Roger, Rothrist	KK Holzjäger	07011	819	16
4 Hagen Rolf, Bazenheid	KK Murg	47263	814	21
5 Meier Ivo, Kaltbrunn		30041	802	19
6 Dierauer Ulrich, Wil	KK Murg	47294	798	16
7. Zahner Fredy, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01009	796	20
ohne Auszeichnung				
8 Büsser Marcel, Salez	KK Werdenberg	47211	787	10
9. Schädler Maria, Gamprin-Bendern	KK Werdenberg	37080	784	16
10. Jossi Willi, Kirchberg	KK Murg	47295	773	16
11. Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	771	18
12 Deutsch Franz, Uzwil	KK UZE	47026	770	18
13 Kistler Beatrice, Kaltbrunn		30002	758	16
14 Lipp Peter, Untervaz	KK Viamala	32110	758	12
15 Wenger Patricia, Müntschemier	KK Kranzspickmörde	r 25223	753	6
16 Hagenbuch René, Ottenbach	KK Affoltern	81126	735	16
Kategorie B2 12 Teil	nehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 · Petrillo Aldo, Herisau	KK Guet-Holz	47050	793	20
2 Küng Niklaus, Jonschwil		47210	756	14
3 Zimmermann Johann, Dottikon	KK Eggenschoner	01065	747	15
4. Kaiser Peter, Buchs	KK Werdenberg	47018	736	10
5. Steiger Peter, Niederuzwil	KK UZE	47007	736	7
ohne Auszeichnung				
6 · Rufer Myrtha, Bonaduz	KK Viamala	32024	727	7
7 Brändle Hermann, Müllheim	KK Murg	47299	711	8
8. Büsser Paul, Rorschacherberg	KK Werdenberg	47212	708	13
9 Biri Roger, Amlikon/Bissegg	KK UZE	47284	703	3
10 Saxer Kurt, Niederuzwil	KK UZE	47122	687	7
11. Gaeta Pasquale, Gossau	KK Kamor	47248	683	14
12 Kind Albert, Gamprin-Bendern	KK Martin	37046	680	9
Kategorie B3 7 Teil	nehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 · Giger Walter, Au / SG	KK Kamor	47027	733	7
2 Domig Hubert, Schellenberg	KK Werdenberg	37003	731	8

SSKVMS Vers. 3.3 2 / 3

3 . Banz Bruno, Ennetbürgen ohne Auszeichnung 4 . Grogg Martin, Wittenbach		KK Holzjäger KK Guet-Holz		Lizenz 45114 47226		Holz 728 726	TW 13
5. Hofmänner Elisabeth, Gossau		KK Guet-Holz		47259		722	5
6 Eilinger Rudolf, Waldkirch		KK Guet-Holz		47032		680	6
7 · Bommeli Paul, Bürglen		KK Frohsinn		58228		644	1
Kategorie Altersklasse 15 Tei		nehmer/innen	6 Au	szeichnu	ungen		
1 Gisler Karl, Niederurnen		KK Meierisli		38362	19	456	24
2 Breitenmoser Irene, Bazenhe	KK Lindenzäni		47288	10	441	11	
3 Keller Margrit, Märstetten	KK UZE		47070	25	433	12	
4. Scheuber Peter, Lichtensteig		KK Lindenzäni		61095	19	431	15
5 Engler Sepp, St. Gallen		KK Guet-Holz		47224	00	431	15
6 . Ghislotti Angelo, Gossau		KK Kamor		47285	00	428	16
ohne Auszeichnung							
7 Mühlemann Arthur, Sirnach		KK Murg		47020	15	423	11
8. Böhi Erwin, Oberwangen		KK Lindenzäni		47287	07	422	14
9. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil		KK Murg		47262	00	419	16
10. Gasser Toni, Wohlen		KK Freiamt Wohlen	AG	01297	00	419	11
11 Giger Maria, Au / SG		KK Kamor		47205	09	416	10
12 Glaus Edi, Dietschwil		KK Lindenzäni		47289	25	406	0
13 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau		KK Lindenzäni		47291	00	405	8
14. Brändle Thomas, Ebnat-Kappel		KK Murg		47017	00	400	4
15. Schmidli Walter, Bronschhofen		KK UZE	47048	30	382	5	
Kategorie Gäste Herren	7 Teil	nehmer/innen	3 Au	szeichnu	ungen		
1 Koller Albert, Uzwil				00105		546	9
2 . Gmünder Rolf, Uzwil				00106		522	6
3 Perret Marcel, Uzwil			00107		482	9	
ohne Auszeichnung							
4. Hämmerli Dieter, Uzwil			00102		478	4	
5 Herceg Damir, Bichwil			00109		477	4	
6 Meier Felix, Niederuzwil			00110		463	6	
7 Lüchinger Norbert, Gossau			00108		453	7	

SSKVMS Vers. 3.3